1© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect Alu-TEC jest elastycznym systemem płaszczy o wyglądzie podobnym do blachy. Składa się on z elastycznej,
twardej folii połączonej z odporną na warunki atmosferyczne powierzchnią aluminiową. Cechuje się niską emisją i chroni mate-
riały izolacyjne Kaiflex przed uszkodzeniem mechanicznym oraz wpływem promieniowania UV.
Kaiflex Protect Alu-TEC jest estetycznym systemem płaszczy przeznaczonym do stosowania w projektach komercyjnych oraz
przemysłowych. Jest łatwy w nakładaniu i stanowi ekonomiczną alternatywę dla płaszczy blaszanych.
Kaiflex Protect Alu-TEC jest dostępny w postaci powlekanych otulin i mat Kaiflex.
 Niemetalowy system płaszczy

5© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Elastyczny system płaszczy o metalicznym wyglądzie
Kaiflex Protect Alu-TEC  Mata ST · Powłoka  Alu-TEC · w rolce
Kolor: Srebrzysty
Grubość
mm
Mata · w rolce
1 m szerokość
Mata · w rolce  · samoprzylepna
1 m szerokość
Wymiar Nr kat.
m²/
rolka Wymiar Nr kat.
m²/
rolka
10 AT-ST10-RL 4000794 20 AT-ST10-RL-SK 4002761 20
13 AT-ST13-RL 4000795 14 AT-ST13-RL-SK 4002762 14
19 AT-ST19-RL 4000796 10 AT-ST19-RL-SK 4002763 10
25 AT-ST25-RL 4000797 8 AT-ST25-RL-SK 4002764 8
32 AT-ST32-RL 4000798 6 AT-ST32-RL-SK 4002765 6
Do izolacji kanałów i zbiorników – od średnicy rury 323 mm możliwe również dla rurociągów.
6 © Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Elastyczny system płaszczy o metalicznym wyglądzie
Kaiflex Protect Alu-TEC  Akcesoria